РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _________  № ______________

от 22.12.2021 №031-06-958/21

О внесении изменения в абзац семнадцатый подпункта 2 пункта 1
постановления администрации города Иркутска от 25 ноября 2021 года  
№ 031-06-852/21 «О победителях конкурса «Миллион на добрые дела»

В связи со сменой фамилии одного из победителей конкурса
«Миллион на добрые дела», руководствуясь пунктом 1.2.4.в Плана
мероприятий по реализации Программы «Общественная жизнь» на 2021 год
и плановый период 2022-2023 годов, утвержденного распоряжением
заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска
от 15 марта 2021 года  
№ 053-02-42/21, Положением о проведении конкурса «Миллион на добрые
дела», утвержденным постановлением администрации города Иркутска  
от 12 августа 2013 года № 031-06-2229/13, администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в абзац семнадцатый подпункта 2 пункта 1 постановления
администрации города Иркутска от 25 ноября 2021 года № 031-06-852/21  
«О победителях конкурса «Миллион на добрые дела» изменение, заменив
слова «Дягилевой Валентине Александровне» словами «Шведовой
Валентине Александровне».

2. Управлению реализации общественных инициатив аппарата
администрации города Иркутска в течение 1 рабочего дня со дня
подписания настоящего Постановления предоставить в департамент
финансов комитета по бюджетной политике и финансам администрации
города Иркутска банковские реквизиты лицевого счета победителя
конкурса «Миллион на добрые дела».

3. Департаменту финансов комитета по бюджетной политике  
и финансам администрации города Иркутска осуществить перечисление

2

денежной премии на лицевой счет победителя конкурса «Миллион на
добрые дела», указанного в пункте 1 настоящего Постановления, за счет и
в пределах средств, предусмотренных в бюджете города Иркутска на
реализацию подпрограммы «Гражданское общество и общественные
инициативы» муниципальной программы «Общественная жизнь» на 2021
год и плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденной постановлением
администрации города Иркутска от 16 января 2020 года № 031-06-14/0, в
соответствии с Планом мероприятий по реализации муниципальной
программы «Общественная жизнь» на 2021 год и плановый период 2022 и
2023 годов, утвержденным распоряжением заместителя мэра –
руководителя аппарата администрации города Иркутска от 15 марта 2021
года № 053-02-42/21, в соответствии с казначейской системой исполнения
бюджета города Иркутска в срок до 25 декабря 2021 года.

4. Отд е л у д о кум е н т а ц и о нн о го о б е с п еч е н и я и а р х и в а
организационного управления аппарата администрации города Иркутска
внести в оригинал постановления администрации города Иркутска от 25
ноября 2021 года  
№ 031-06-852/21 «О победителях конкурса «Миллион на добрые дела»
информационную справку о внесенном настоящим Постановлением
изменении.

5. Управлению по информационной политике аппарат а
администрации города Иркутска опубликовать настоящее Постановление
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
города Иркутска в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
начальника управления реализации общественных инициатив аппарата
администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                              Р.Н.
Болотов

3

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е